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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 OSRIWUP
2 IOPR+APM  WUS @ H7 | 24
3 |DSADEET OPPRIMAS 9A | 67 | 91
4 NUQ?EOE DEDIATES © E6 | 70 | 161
5 |ALIANE? T(R)ONQUEE 11E | 78 | 239
6 OZLGFTE ANO(M)ALIE A7 | 74 | 313
7/ |[FGL+AKES NOTEZ H11 | 45 | 358
8 [FGL+IAGR SAKE © 15A | 66 | 424
9 |GL+EHIEV FIGERA L8 | 28 | 452
10 HV+ESTJE |GIFLEE 8J 30 | 482
11 HJ+AIDNU  |VESTE 14J | 43 | 525
12 HINU+TLB JADE © D12 | 44 | 569
13 BILN+IME HAUT 13K | 25 | 594
14 B+ORMTEU |ELIMINE N2 | 20 614
15 [EUNRSNO TOMBEUR D1 | 77 | 691
16 |CAUFALH NEUTRONS © 1A 1122 813
17 L+CIEBYL FAUCHAI 4H | 38 | 851
18 BIL+ISXN CYCLE K2 | 36 | 887
19 BILNS+RR Xl © 15N | 45 | 932
20 BNRR+VTO SIL 7 O4 | 26 | 958
VORTEX © N10 | 26 | 984

1: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
2: DEDIER v. 15. Offrir, consacrer a quelqu'un.
3: SAKE n.m. Boisson alcoolisée japonaise.

4: JADE n.m. Pierre fine verte.
5: NEUTRON n.m. Phys. Particule de charge électrique nulle.

6: XI | n.m. voir a ksi.
KSI | n.m. (= xi) Lettre grecque.
7: SIL n.m. Argile.
8: VORTEX n.m. Tourbillon dans un fluide.




